DECRETO Nº 13.288/2023

NOMEIA  GESTOR  DOS  RECURSOS  DO
FUNDO  MUNICIPAL  DE  CULTURA,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
que o cargo lhe  confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 9355/2023;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado  Emerson Gomes Alves – Secretário Executivo de Cultura,
Turismo e Esportes - Interino  para gerir os recursos do Fundo Municipal de Cultura

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir da presente data.

Alegre – ES, 20 de dezembro de 2023

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 51d9fe87d60f9d40c1a62bb44d92bd26

	DECRETO Nº 13.288/2023

		2023-12-20T12:59:39-0300

		2023-12-20T13:21:24-0300